
9

A

DODAT 13K č , 1 
Klí SMLOUVĚ O NAJMU

* 5ťvemj 8/2M
. Ö t nupžjoviCKon PSC370I0

OoJlo 2 9 -UF 1997 
Vyílřujo: J?' A.*—.

f’od {felcm;

uzavřené mezi Městem Milevskem a 1.JV8/ a.s., dne 26.01.19116.

I,Smluvní atraný
Pronajímateli Město Milevsko, zastoupené starostou panem

Ladislavem Kalinou, ICO 249031, Dít' 090-249031, 
bankovní spojení česká spořitelna, číslo účtu 
9021-205156-270/0000

Nájemce: l.JVS, a.o.,Severní 0/2264, české Budějovice, zastou 
ředitelem společnosti RNDr.Karlem Karasem CSc.,
Tčo 60049657, DIČ 077-60049657, bankovní spojeni AGK 
č*Budějovioe, číslo účtu

II.Zněni dodatku
Smluvní stranv se dohodiv, že text původní smlouvy včetně přll 
č.1-4 so upraví a doplní taktos

1.článek XIX.so nahrazuje:
1, Nájemné bude placeno měsíčně podle písmene a) a čtvrtletně 

podle písmena b), takto:
a) část podle článku Xi.písmeno a) na základě faktury, výstave 

pronajímatelem nájemci, splatné nejpozději do 15.dne 
následujícího měsíce ve výňi 1/12 roční částky

b) část podle článku XI.písmeno b) na základě zálohové faktury 
vystavené pronajimatelem nájemci, splatné nejpozději do
15.dne následujícího měsíce po čtvrtletí ve výši 1/4 přišlu 
ného množství fakturovaného předpokladu vodného a stočného. 
Tyto faktury jsou zálohové s tím, že budou vyúčtovány dle 
skutečně fakturovaného množství stočného, které do 20-ti dr 
ukončení zúčtovacího období předloží nájernco pronajímateli.

2. Nájemce povinen na základě žádosti pronajimatele předložit 
v průběhu zúčtovacího období dílěí výsledky zúčtování záloh 
vodného a stočného ke kontrole,

PDF vytvořeno zkušební verzí pcifFactory www.fineDrint.cz



2.
2.Příloha č.3-Výpočtový list nájemného ne upravuje«

Odpiny roku 1997 vo výši odpovídájíaí rovnomčrněmu odepisováni 
vodohospodářského investičního majetku vypočteny takto:
1. Vodovody 374.517,-Kč
2. Kanalizace a COV 1,620.011,“Kč

z toho COV 906.227,-Kč
3 . CHLKISM 2.003.3 20,-Kč

VODA PITNÁ
zákl.DPH 22% DPH

složka a (odpis) 374.517,-Kč -
složka a po úpravé -

1 složka x při 515 tis. 
m3

nájemné celkem pitná 
voda 0, -Kč 0,-Kč

VODA ODPADNI
! zákl.DPH1•

22% DPII

složka a (odpis) 1 1.620,011,-Kč
složka a po úpravč !
celkem, z toho: ! 004,000,-KČ 25.300,-Kč
-osvobozená od DPH 1 769.000,-Kč -
-podléhájici DPH ! 115.000,-Kč 25,300,“Kč
složka y (0,20KČ/1m3)i
při 570 tis.m3 !11

116.000,-Kč
nájemné eelkein 1
odpadní voda !1f

L.000.000,-Kč 25.300,-Kč

NA J J5M NĚ CELKEM 7, A .12 MfiSiCO VČETNĚ »AT.OHY NÁJEMNĚ i 10 hex. DPH:
1.000.000,- Kč.

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactoi vwww.fineorint.cz



i

I
3,

3.Příloha č.4 ae upravuješ 
PLATNOST DODATKU ODi 1.1.1997 
CENA VODNÉHO A STOČNÉHO OD 1.5.1997:

Domácnosti - vodné 15,34 Kč
»točné 5,23 Ké
vodné 21,60 Kč 
stočné 0,00 Kč

Ostatní

Ceny bez DPH
NÁJEMNÉ MĚSTU VČETNĚ ZÁLOHY NÁJEMNÉHO bez DPH 1.000 tis.Ke z

12 méaioů

III.Ostatní ustanoveni
1.Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o nájmu ze dne 

26.1.1996.

i

l

za 1. JVS, a. s«
RNDr.Karel Karas,CSc. 
ředitel společnostiLadislav Kalina 

starosta ruč sta

PDF vylvořeno zkušební verzí pcífFactory www.fineprint.cz



DODATEK 6.2
KE SMLOUVĚ O NÁJMU

uzavřená mezi Městeny Milevskem a 1. JV»,a,s.,České Budějovice, dne 20.1.1996

X . »mluvní ut>:miy

Pronajímatel! Měato Milevako, zastoupené starostou města panem
Ladislavem Kalinou, IČO 249031, DIČ 090-249031, bankovní 
spojeni Česká spořitelna Pinek, pobočka Milovsko, čislo účtu 
9021-285156-270/0000

Nájemce: 1..JVS, o.»./ Severní 11/2264, České Budéjovlca, /«nakoupená 
ředitelem spolněnoskl DMDc.Kar 1em Káraném, IČO 60649667, 
DIČ 077-60049657, bankovní upojenl 
Budějovice, číslo účtu

XI.Zněni dodatku

Omluvní strany no dohodly, žo text původní smlouvy včotně příloh 0,1-4 
vo nnění dodatku ö.1 za dno 5.května 1997 uo upraví a doplní takto i

i.Článek XII, se doplňuješ
„3.Smluvní strany se dohodly, že faktury, vystavené podle čl.XH smlouvy 

o nájmu ve znění dodatku 6.1, so dnem zdanitelného plnění v období od 
1,5,1996 do 30.11.1996, budou splatné do 15.12.1996."

2. Příloha č.4, část Platnost dodatku se nahrazuje:
„Platnost dodatku od i 1,6.1990"
3. Příloha Č.4, část Cona vodného a stočného od 1.5.1997 so nahrazuje: 
„Cena vodného a stočného od i.6.1990:

Domácnosti vodné 19,95 KČ
stočné 6,00 Kč

Cony buz DPH"

Ostatní - vodné 28,20 Kč
stočné 11,45 Kč

XIX.Ostatní ujednání

1,Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy o nájmu ze dne 26.ledna 1996 
vo znění dodatku č.l zo dno 5.května 1997.

PDF vytvořeno zkušební verzí pcifFactory www.fineprint.cz



D O D A. T 15 K ě. 3 
ke smlouvo o nájmu

uzavřené mezi Möstern Mi levákem a 1. dVS a. s. České Budějovice
dno 26. 1. 1996

I. Smluvní otrany
Pronajímatel: Město Milevsko, zastoupeno starostkou města 

pí Mgr. Ivanou Stránkou*
IČO 2*19031, DIČ 098-00249831
bankovní spojení, čb. spořitelna Písek,
pobočka Milevsko, č.ú. 9021-285156-278/0000

Nájemce: 1. ťfVS a. s., Severní 0/2264, Česká Budějovice,
zastoupená ředitelem společnosti
р. Incj. Milošem Kratochvílem,
IČO 60049657, DIČ 077-60049657
bankovní spojení MMMHMp česko Budějovice
с. u. qhbhhhbihi

II. Znění dodatku
Smluvní strany se dohodly, žo text původní smlouvy vě. 

příloh č. 1-4 ve znění dodatku ě. 1 ze dne 5. května 1997 a 
ve znění dodatku o. 2 ze dne 1. června 1998 se upraví takto:
1. Příloha c. 3 - Výpočtový liut nájemného se upravuje:

Voda pitná

zákl. DPH 22 $ DPI1
složka "a" po úpravě ^
Složka "x" při 304 tis. m -
nájemné celkem pitná voda

Voda odpadní
složka "a" po úpravě 
celkem, z toho: 
osvobozená od DPH 
podléhající DPH ^
Složka "y"/0,20 Kč/«r
při 523 tis. m'
nájemné celkem odpadní voda
Nájemné celkem za 12 měsíců vě. 
1,205.000,— Kě.

1,100.400,— Kě 25.300
1,065.400, -*- Kě
115.000,— Kč 25.300
.104.600,— Kě

1,285.000,“- Kč 25.300
zálohy nájemného bez DPH

/

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



2. Příloha č. 4 " část Platnost dodatku so nahrazuj»: 
Platnost dodatku od 1. 4. 1999.

3. Příloha č, 4 ” část Cena vodného a stočného od 1. 0. 1990 
uo nahrazuje:
Cena vodného a stočného od 1. 4, 1999:

Domácnosti - vodné 23,15 Kč
otočně 7,05 Kč

Ostatní - vodné 29,07 Kč
stočné 10,55 Kč

Ceny bez DPH.

lil. Ostatní ujednání

1, Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o nájmu zo dno 
26. ledna 1996/ ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. května 1997 
a dodatku č. 2 ze dne 1. června 1990.

za Mento Milevsko 
Mgr. Ivana Stráoká 
starostka města

za 1. JVS, a.s. 
Ing. Miloš Kratochvíl 
ředitel společnosti

-v*;Pi ivVíři Sewmí 8/2201
J*’iä_Ort.5
!Č06%š(j657 (>; UlCti77-tflfl48657

/

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



DODATEK č„4 
ke smlouvo o nájmu

uzavřené mezi Nčstem Milevskem a l.JVB a. ».České Dudft jovice
dne 26.1.1996

Pronajimatel s Mésto MÁ 1evsko,zastoupené starostkou mést a
Mor.Ivanou Stráskou,IČO 2^9831.DZC 098-00249831
bankovní spojení,Čb.spořAtelna Písek,
pobočka Milevska,č.ů.9021"0640992319-278/0B00

Nájemce l.JVS m. s. »Govern i 0/2264, České Dudéjovice, 
zastoupená generálním ředitelem 
Ing,Milošem Kratochvi1em,IČO 60849657,DIČ 077 60B496B7
bankovn í spojení F... - Bfe České Dudéjovice

XJL, Z n Ún X. xl o d ni; k u
Omluvní strany so dohodly, 2e te>«t pövoiJni smlouvy vč. pří lob 

Č.A-4 ve zndní dodatku č.l xe dne fJ.kvétnn 1997,ve znční dodatku 
č,2 ze dne 1,června 1998 a ve znéní dodatku Č.3 ze dne 1.dubna 1999 
se upraví takto :
1.ČIAnek IX se doplfiujei
alPodle vý&e uvedené smlouvy zajišťuje investice do předmétu nájmu 

pronajímatel.Smluvní strany společné konstatují potřebu,provádét 
na přodmétu nájmu investice,jojichS financování nemůííe pronajímatel 
zajistit,aniS by tíin nad míru nezbytnou ohrozil nebo znemožnil 
financování investic na předmčtu nájmu,který je obsahem tohoto dodat
ku.

blPronnjímatel a nájemce se mohou spolu písemné dohodnout,He nčkteré 
investice na předm&tu nájmu provede a finanční zajistí nájemce.Taková 
to dohoda musí vymezit alesport vécný rozsah,předpokládanou dobu 
realizace a cenu nebo způsob stanovení cc?ny.Dohoda musí obsahovat 
výslovný odkaz k tomuto dodatku a musí být nedopsána statutárními 
zástupci obou smluvních Etran.nBbo osobami,které k tomu staturární 
zástupci písemné oprávní.

clPdpisy z investic pořízoných podle tohoto dodatku jsou ekonomicky 
zdůvodnitulným nákladem ve smyslu cenových předpisů vztahující se 
k tvorbé ceny vodného a stočného a Jsou součástí základu pro stanove
ní ceny. íklpi sy z .investic pořízených podle tohoto dodatku nejsou 
součástí nájemného podle ČI, XI.ndst,a) a c) smlouvy.Nájemce je povinei 
duloííA t výši uznatelných nákladů vzniklých odpisováním majetku poří ze 
ného podle tohoto dodatku jako podklad pro projednání ceny vodného 
a stočného,

dlPronajímatel se zavazuje.že dojde-U. k ukončení platnosti smlouvy 
jakýmkoli způsobem,uhradí nájemci zůstatkovou cenu investic pořízenýc 
podle tohoto dodatku,která nebyla odepsána nebo odpisy,z níři nebyly 
realizovány ve vodném nebo stočném ke dni k némuč k ukončení platnost 
smlouvy dojde, a to nejpozdéji do šesti rnčsíců od tohoto dne,

/

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz



olPronnjimatel mů£e zůstatkovou cenil investic pobízených podle tohoto 
dodatku uhradit kdykoli před dnem výtie dohodnutým. Dnem, kdy k ňhradé 
dojde, přecházej í odpisy z tčchto investic do roSimu, který upravuje 
smlouva, tile? rekapitulace nové pobízených Investic nájemcem v 
zůstatkových cenách ke dni přechodu vlastnických práv na pronajímatele.

2.Příloha č. 3 - Výpočtový list nájemného tu? upravuje:
Voda ..odpadni

zňkl.DPH 22XDPH
Slovka "a" po ťtpravé
celkem,;; toho: 2,000.000,” Kč 23.300.”
osvobozená od DPH 1,095.000,” KČ
podléhající DPH 
olo2ka "y”/0,20Kč/m3

115.000,” Kč 25.300, ••
Při 503.506.- m3 100.701.” Kč
nájemné čolkem odpadní voda 2,100.701,” Kč 23.300,'

Nájumné celkem za 12 mésíců vč. zálohy nájemného bez DPH 2,100.701,” Kč.
3.Příloha č.4 - část Platnost dodatku se nahrazuje :

Platnost dodatku od 1.dubna 2000.
<1.Příloha č.4 -• část Cena vodného a stočného od 1.4.1999 se nahrazuje:
Cena vadného n stočného nrl 1. dubna 2000.

Domácnosti •• vodné 
s točné

Ostatní - vodné 
- stočné

23,35 Kč 
10,42 Kč
2B,41 Kč 
12,23 Kč

Ceny bez DPH

!UUQaiiatiii..uJfldnAni
l) Tento dodatek Je nedílnou součástí smlouvy o nájmu xe dne

26. ledna 1996, vt? znéní dodatku č.l ze dne 3 kvčtna.ve zn&ní dodatku 
ť, 2 ze dne l. června 199U a vt? znéní dodatku č.3 ze tine 1, dubna 1999.

V Milevsku 1 2 ‘0/.* ?ílít) 
dne

za Máslo Milevsko 
Myr. Ivana Stráská. 

starostka mihvtA/U/

"Uj o
/

V Českých Dutléipvic ich
dne

za l.JVB a. o.
Intj .Miloč Kratochvíl
“TjermST^Swňi 8/22C

37010 C.ĎUDM
isaa. .oa.s.

IČOP713-19CX*.? (.) 1):0 077 6031S657

e i

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.finenrint.cz



DOHA T li K ě.5 
ko nml olivě o nájmu

uzavřeně Inez) Měntem Mi levákem a l.JVS a.« «OjskA Iludějoviee
dne 26.1.1996.

L. ‘{(nluvní nIrány

Pronn jímakol iMě.uto Mí Iovuko, zaul.ouponě ukaroutkou iněuta 
pl i Mař . I vanou Sk rankou 
ICO 1*40031 , DIČ IlOfl 0111*40031 
bankovm »po joul . Čh. upon ke I na Piunl; 
pobočka Ml lovíiko,.: .U.OOL'I- <><1 I0OUJ l|'l 1010(1

Nájemce: l . JVS a . n . P Severní 0 2 20 4 , «'.'e nko budéiov log ,
?.ciiit oupená Monerá1niw rod t to Join upo 1 oěnoui: i 
p, 1 n<(.Mi lo&eiu Krakoohvi lom.
IČO 001)49557 .DIČ (»77••00049057
bankovní «po i on i . Komoří ni banka Couko budóiúv i oo 
0 .ů. 1)000930277 Ol 00

LI.znění dodatku

»smluvní ukrany «o dohodly,žo text původní mnlouvy ví?,příloh ě.l~4 ve 
zněni dodatku ö, l zo dno 5,května 1997, ve zněni dodatku o, 2 ze dno 
1 .ěorvna 1990,vo zněni dodatku 0.3 ’/.o duo I «dubna 1999 a vo znění 
dodatku ě.4 zo dno 12.dubna 2UU0 no upraví takto :

1.1'řlIolKi «'•. i •• Výpuětový lint: nájemného no upravuje:
Voda udpadni

Složka "a" po úpravě
oo 1 kom,z toho
onvobozoná od IJPII
pod I ídui j í i: I 1)1*11
úložka "y"/0,40 Kě/m3
při 514.0ÜU m3
injjemně celkem odpadní voda

Nálomně celkem za 12 měn ioú vě.zálohy 
2. Dři lohn é.*l - ěáut Platnoul dodatku 

Pln tnout, dodatku od I .dubna 2001

zak1.DPH 2«!'«DPII

2,900.000 Kě 2!i. 300 , - Kě
2.30.9.000 Kě

II‘3.000 Kě 21). 300 , - Kě
205.000 Kě

2.705.000 Ko 25.300,-- Kě

ná jemného bez DPII 2.705,600, - K<*

ne nahrazuje :

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.finemint.cz



S. I*ř i I < din O« 4 1.4.2000 íio nahr«izu1n- Onijt. Conn vodného a ni.oOoúlu.» od 

Co na vodiu'dio ;i nl.nónóln» ml I.dubna 2001

Domaonořit i - vodné za 1 m3 20, UÜ K0
- HloOnó za 1 m3 12,04 K0

ostí atr»v " vodnO z.a 1 m3 20,011 K0
- Kl.uOlió Za 1 dl 3 12.04 KO

conv Ituž Id'll

11 I ,Outfit ii í ii JodnAn i

I.Toido dodatek jo nedílnou uouóáHl. i ftmlouvv «.» naimu zo dno
20.ledna 1990,ve ziióm dodatku . 1 zo duo 0 . kvót na 1997 . vo /nOn i 
dodatku 0,2 z o dno I .Oňtvna I 990, v o zněni dodatku 0.3 z o dno 
j .dubna 1999 a vo ziiňni dodatku 0,4 zo dno 1 2 .dubna 2000,

za MOnko Milovuko 
Hyř, Ivana íM.ráuká 
utaronlka inďnt.i

V Cofikýoli UudO iuv i «-• I uli 
dne

■za I. ..IV« a.li. 
Jiki.MÍ Ioš Ki,al.ťn:l»vI I 

• tíCHiai;,'ij.nl_fedll.u 1
Y V( V YÚ ,S'LV(,ni 8/22(iJ kv] V jjMioč.oi^pp 

í-^^-on.s ^
iiC06?H9657 (<) niconmmv

PDP vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz


